АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2013  № 1624-адм
О  приостановлении действия

ведомственной целевой  программы
«Переселение граждан   из   аварийных
жилых  домов блокированной  застройки»

на  2013-2014 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их  формирования и  реализации»,   Уставом города Смоленска, решением 44-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.12.2012 № 798 «О бюджете города Смоленска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить действие ведомственной целевой программы  «Переселение   граждан из аварийных жилых домов блокированной застройки» на 2013-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1796-адм, сроком до 31 декабря 2013 года в связи с отсутствием источников финансирования.

2. Комитету  по  информационным  ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике   Администрации     города     Смоленска (Ю.В. Вершовский)    опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
И.о. главы Администрации

        города Смоленска                                                                                      Д.В. Бунцев